Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DODIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO
DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº. DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº. 19/202319/2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUSA DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTEPRIMAVERA DO LESTE, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n°. 2.886, de 04 de novembro de 2022, resolve:

I - Divulgar as datas, horários, temas e local (link da banca será enviado para o e-mail do candidato) para a prova de desempenho
didático, conforme segue:

ÁreaÁrea  Administração

TemaTema 2. Sistemas de compras no setor público – licitações.

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário

1 Cristina Fefelov Anufriev 07/03/2023 08h

2 Elyjakson da Silva Lopes 07/03/2023 09h

ÁreaÁrea Educação Física

TemaTema 3. Mulheres no esporte: entre visibilidade e exclusão.

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário

1 Gabriel Silva Cardoso 06/03/2023 08h

2 Jhonatan Wélington Pereira Gaia 06/03/2023 09h

3 Jozi Pereira Mendonça 06/03/2023 10h

4 Leonardo do Couto Gomes 07/03/2023 15h

5 Rodrigo Weyll Ferreira 07/03/2023 16h

ÁreaÁrea Pedagogia

TemaTema
3. A Importância do Proeja na Rede Federal de Educação e o perfil do
estudante da Educação de Jovens e Adultos.

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário

1 Adriana Gomes Castañon 07/03/2023 08h

2 Adriana Pereira Barbosa 07/03/2023 09h

ÁreaÁrea Química

TemaTema 1. Metodologias do ensino de química.

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário

1 Cleciana do Rosário Santos 06/03/2023 07h30

2
Laiene Maria Rodrigues dos
Santos

06/03/2023 08h30

3 Livia Luisa Melo de Carvalho 06/03/2023 09h30

Código Verificador:
Código de Autenticação:

3 Livia Luisa Melo de Carvalho 06/03/2023 09h30

4
Suzamar da Silva Siqueira
Nogueira

06/03/2023 10h30

ÁreaÁrea Redes de Computadores

TemaTema  2. Privacidade em segurança da informação.

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário

1 Romulo Rodrigues de Araujo 07/03/2023 13h30

ROSANA FATIMA BARBIERI DE MORAIS

Primavera do Leste, 2 de março de 2023Primavera do Leste, 2 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Rosana Fatima Barbieri de MoraisRosana Fatima Barbieri de Morais, Diretora Geral Substituta - CD - PDL-DGDiretora Geral Substituta - CD - PDL-DG, em 02/03/2023 14:00:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

484546
2ab1b932ed

	DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº. 19/2023
	Documento assinado eletronicamente por: